

CUP

1 名 称 桑名杯レディーステニス大会2023 by DUNLOP

2 構 成 主催:日本女子テニス連盟

主管:日本女子テニス連盟福島県支部 県南女子テニス連盟

後援:(公財)日本テニス協会・福島県テニス協会・郡山市・郡山市体育協会・県南テニス協会

福島民報社・福島民友新聞社

特別協賛:株式会社 ダンロップスポーツマーケティング

協力:花王株式会社

3 期 日 2023年5月16日(火) 予備日17日(水)

4 会 場 郡山庭球場(砂入り人工芝16面) 郡山市町東一丁目245 16024-951-8511

5 試合球 ダンロップフォート (1試合2個使用)

6種目・参加制限 女子ダブルス

下記のいずれかに該当する者を除く

(1)全国レディース決勝大会、ピンクリボン決勝大会、東北レディースの出場者

(2)過去の県大会一般の部のベスト4までの入賞者、年令別の優勝者、桑名杯優勝者 その他の者で疑義が生じた場合は、トーナメント委員で協議する。

7 競技方法 予選リーグ・決勝トーナメント方式セルフジャッジとする。

競技規則は(公財)日本テニス協会「テニスルールブック」に準ずる

8 本部表彰 優勝者に「桑名杯」授与(持ち回り)

優勝、準優勝にクリスタル製レプリカ(桑名杯)を授与

9 参加資格 本年度日本女子テニス連盟福島県支部登録者(申込同時入会を認める)

10 参加料 1ペア 3,200円

11 申込方法 各地区女子連理事長に4月18日(火)まで 申し込むこと。

12 申込締切 2023年4月21日(金)必着。各地区女子理事長が下記まで申し込むこと。

県南女子テニス連盟 kennan.iltf.fukushima@gmail.com 担当:有我 直子

13 大会役員 大会会長 : 武正 八重子 (日本女子テニス連盟会長)

大会委員長 : 大塚由弥子 (日本女子テニス連盟 福島県支部 支部長) ディレクター : 有我 直子 アシスタントディレクター : 高橋 由美子 レフェリー : 後藤 義子 アシスタントレフェリー : 杉本 美雪

14 大会日程 午前9時受付締切

15 組合せ 2023年4月28日(金)

16 その他 (1)すべてのプレーヤーを公平に扱います。

(2)大会期間中における負傷・事故等については応急処置をとりますが、他については 一切の責任は負いません。

(3)本要項は、天候等やむを得ない事情により、変更する事があります。

- (4)本大会の優勝者は、2023年9月23日(土)~24日(日)インテックテニスガーデン(福島市 庭球場)で開催される第37回東北レディースの代表となります。但し、ペアのうちいずれ か欠場の場合は順位決定戦に基づいて補充します。
- (5)本大会の2位・3位は、2023年10月3日(火)にインテックテニスガーデン(福島市庭球場) で開催される第16回南東北3県対抗戦の代表となります。
- (6)本大会の1位・2位・3位・4位は、2023年6月1日(木)に郡山庭球場で開催される 第20回東北道4県テニス交流会Bクラスの代表となります。
- (7)テニスウェアを着用すること。
- (8)この大会で得た個人情報は、大会以外の目的には使用しません。